ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI
Số: 442/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 25 tháng 02 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh Quyết định số 3734/QĐ-UBND ngày 16/12/2009

của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo Dự án

“Cạnh tranh ngành chăn nuôi và an toàn thực phẩm” (LIFSAP)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 42/2007/QĐ-UBND ngày 29/6/2007 của UBND tỉnh về việc ban hành quy chế thành lập, tổ chức và hoạt động của tổ chức phối hợp liên ngành;
Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Chỉ đạo Dự án “Cạnh tranh ngành chăn nuôi và an toàn thực phẩm” (LIFSAP) tại Công văn số 273/SNN-LIFSAP ngày 16/02/2011 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 281/TTr-SNV ngày 18/02/2011,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sửa đổi Khoản 3, Điều 1, Quyết định số 3734/QĐ-UBND ngày 16/12/2009 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo Dự án “Cạnh tranh ngành chăn nuôi và an toàn thực phẩm” (LIFSAP) như sau:

3. Thành viên Ban Chỉ đạo:

- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Y tế;

- Sở Công Thương.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các nội dung khác của Quyết định số 3734/QĐ-UBND ngày 16/12/2009 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo Dự án “Cạnh tranh ngành chăn nuôi và an toàn thực phẩm ” (LIFSAP) vẫn giữ nguyên giá trị pháp lý.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, các ông (Bà) và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                  KT.  CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Ao Văn Thinh